
t
LU Ês

LOF GROEN
LINKS

LIBERALE OSSE FRACTIE oss

Amendement Evenementencoiirdinator

De raad van de gemeente Oss in vergadering bijeen op 8 november 2018

Overwegende dat:
1. Het Centrummanagement Oss de raad heeft verzocht om een structurele ondersteuning

van de gemeente voor de inzet van een evenementencoórdinator
2. In het voorstel voor de programmabegroting 2019-2022 voor de inzet van de

evenementencoórdinator geen structurele bijdrage is opgenomen

Is van mening dat:
l. De toegevoegde waarde van de inzet van de evenementencoórdinator zich de

afgelopen heeft bewezen
2. De kwalitatieve ambities van de gemeente op het gebied evenementen in de

binnenstad van Oss onverminderd hoog zijn
3. Een structurele financiële bijdrage de gemeente voor de inzet van een

evenementencoórdinator gerechtvaardigd is om deze ambities te bereiken

Besluit:
l. Om vanaf 2019 een structurele bijdrage van 40.000 euro voor de inzet van een

evenementencoórdinator op te nemen in de programmabegrotin g 20 19 -2022
2. Deze structurele bijdrage te dekken vanuit de het meerjarige overschot van de

programmabegroting
3. Deze structurele bijdrage ter beschikking te stellen aan het Centrummanagement Oss

met instandhouding van de bijdragen voor de Taskforce zoals deze zijn opgenomen in
de pro grammabegrotin g 20 | 9 -2022.

amens de fractie LOF
Wagemakers

namens de fractie Groenlinks
Ester Bos


